Администрация Топкинского муниципального района
Управление образования

ПРИКАЗ

от 30.12.2014 г.                                                                                  №  712
«О выплате губернаторской стипендии отличникам

учебы за I полугодие  2014-2015 учебного года»
     На основании Постановления коллегии администрации Кемеровской области от 29.12.10 г. № 597 «Об учреждении губернаторских стипендий и губернаторских премий» (в ред. Постановлений Коллегии Администрации КО от 07.12.11 г. № 564, от 12.11.12 г. № 502, от 11.08.14 г. № 318),  Письма ДОиН  КО от 05.12.14 г. № 7504/06 о вручении Губернаторской грамоты, и выплате стипендии отличникам учебы по итогам I полугодия 2014-2015 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. МБУ «ЦБМОО» (гл. бухгалтер Н. А. Прокопьюк) перечислить на лицевые счета образовательных организаций денежные средства на выплату губернаторской стипендии отличникам учебы по итогам I полугодия  2014-2015 учебного года согласно заявкам руководителей образовательных организаций
2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. до 30.12.14 г. получить в МБУ «ЦРО» (директор Т. В. Сидорова) Губернаторские грамоты

2.2. до 30.12.14 г. в торжественной обстановке вручить Губернаторские грамоты и выплатить Губернаторские стипендии отличникам учебы по итогам I полугодия  2014-2015 учебного года в размере: учащимся 2-4 классов – 1000 руб., 5-9 классов – 1500 руб., 10-11 классов – 2000 руб.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник

управления образования

       Т.Н. Смыкова